„Nieinwazyjna ocena tętnic wieńcowych w CT (CT-guided PCI) i obrazowanie 

wewnątrzwieńcowe w IVUS, II edycja („Kurs”) organizowanym  w dn. 19-20.03.2026r. przez Siemens 

Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. 

1.2. Grant jest voucherem uprawniającym do udziału w Kursie o wartości 1.400,00 zł (słownie: jeden 

tysiąc czterysta złotych) każdy.  

1.3. Na podstawie Regulaminu może zostać przyznanych do 30 Grantów. 

II. Zasady uczestnictwa 

2.1 O Grant mogą ubiegać się wyłącznie członkowie Asocjacji („Wnioskodawcy”), którzy na dzień 

złożenia wniosku nie posiadają zaległości w opłacaniu składek członkowskich na rzecz Polskiego